
Nome do Professor(a):

Ass. Professor(a):

Ass. Subsecretário(a):

Ass. Aluna:

Ass. Secretário(a):

Ass. Diretor(a) :

FOTO
3 x 4

RECENTE

ALUNAS - JUVENIL - FEMININO 

FICHA DE INSCRIÇÃO

MODALIDADES E PROVAS

100m rasos
200m rasos
400m rasos
800m rasos
Revez. Medley
Arrem. Peso
Salto Altura
Salto Distância
3000m rasos
Salto Triplo

 311              
 312   
 313 
 314  
  316
 317
318
319
320
382

ATLETISMO1

323
324
325
326
327

321
322

50m livre
50m peito
100 livre
4x50m rev. comb.
4x50m rev. Livre
100m peito
100m costas
100m borboleta

50m borboleta
50m costas

400m livre
200m medley

NATAÇÃO2

331
332

Individual
Equipe

TÊNIS DE MESA3

XADREZ
Individual  341

4

BASQUETEBOL 3515

FUTSAL 3616

HANDEBOL 3717

VOLEIBOL 3818

CATEGORIA:22011

NOME DA ESCOLA:

Data de Nascimento: Sexo F1

Subsecretaria Regional de Educação de

Dia Mês Ano

Nº DA MATRÍCULA:

NOME COMPLETO:

Município:

FICHA DE INSCRIÇÃO

Olimpíadas
Escolares 
2011

3

4

3

33

Rg/Certidão de nascimento :

CPF do responsável :
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